

Müller
M
 meni pruža više

od 05.11. do 11.11.2020.

Božić
S NAJDRAŽIMA

Više poklon ideja potražite
 na stranici 12 i u
 Katalogu igračaka



19,90
 kom **11,90 kn**
-40%

PRINGLES
 čips 200 g
 više vrsta
 kn 5,95/100 g



11,90
 kom **7,90 kn**
-33%

HARIBO
 gumeni bomboni
 175 g - 200 g
 više vrsta
 kn od 3,95/100 g



kom **29,90 kn**
PONUDA

MIA BELLA
 adventski kalendar
 s finim pralinama
 246 g
 kn 12,15/100 g



20%
AKCIJA

20% popusta na
 sve **BRUNO BANANI**
 mirise.

Redovne i akcijske cijene proizvoda
 istaknute su na polici.

21,90
 kom **15,90 kn**
-27%

SCHAUMA
 šampon za
 kosu 400 ml⁽¹⁾
 ili regeneratorka
 za kosu 250 ml⁽²⁾
 više vrsta
⁽¹⁾ kn 3,98/100 ml
⁽²⁾ kn 6,36/100 ml



20%
AKCIJA

20% popusta na
 sve **NIVEA**
 proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda
 istaknute su na polici.

M **Poklonite**
radost uz Müller
 darovne kartice

kom **799,90 kn**
PONUDA

MEDION ROBOT
USISAVAC MD 18500
 automatsko čišćenje,
 s funkcijom mjerenja
 vremena, s velikim spremnikom
 za otpad, veoma izdržljiv
 100 m²/90 min

kom **119,90 kn**
PONUDA

JAR
 Platinum tablete
 za strojno pranje
 posuđa 125 kom
 kn 9,59/10 kom



PONOSNI NOSITELJ OZNAKE
 "ODABRALE MAME"
 I "FAMILY CHOICE"
 U KATEGORIJI NAJBOLJI
 DROGERIJSKI LANAC 2020.



Uvijek dobra ideja

Müller - darovna kartica



249,⁹⁰
kom 174,⁹⁰ kn
-30%

CHOPARD
Wish ili Cašmir
parfemska voda
30 ml
kn 58,30/10 ml



kom 122,⁹⁰ kn
PONUDA

NOVO

LOOKS BY WOLFGANG JOOP
Man toaletna voda
30ml ili Woman
parfemska voda
30 ml
kn 40,97/10 ml



154,⁹⁰
kom 123,⁹⁰ kn
-20%

JAGUAR
toaletna voda
100 ml
više vrsta
kn 12,39/10 ml



30%
AKCIJA

30% popusta
na sve
ARNO SOREL
mirise.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

POKLON

Pri kupnji **ALYSSA ASHLEY**
parfemske vode 50 ml
darujemo Vam Alyssa
Ashley roll-on dezodorans
50 ml*.

199,⁹⁰
kom 131,⁹⁰ kn
-34%

ALYSSA ASHLEY
parfemska voda
50 ml
kn 26,38/10 ml

*Do isteka zaliha poklona.



199,⁹⁰
kom 139,⁹⁰ kn
-30%

UNGARO MAN
toaletna voda
30 ml
kn 46,63/10 ml



308,⁹⁰
kom 214,⁹⁰ kn
-30%

VERSACE
Red ili Blue Jeans
toaletna voda
75 ml
kn 28,65/10 ml



25%
AKCIJA

25% popusta na
CHRISTINA AGUILERA
parfemske vode
30 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

99,⁹⁰
kom 69,⁹⁰ kn
-30%

S.OLIVER
Men ili Women
toaletna voda
30 ml
kn 23,30/10 ml



234,⁹⁰
kom 163,⁹⁰ kn
-30%

KARL LAGERFELD
Classic
toaletna voda
100 ml
kn 16,39/10 ml



84,⁹⁰
kom 52,⁹⁰ kn
-37%

JOVAN
Musk Oil for Woman
parfemska voda
59 ml
kn 8,97/10 ml



149,⁹⁰
kom 117,⁹⁰ kn
-21%

TABAC
lošion poslije
brijanja 300
ml¹⁾ toaletna voda
100 ml²⁾ prije
189,90 kn sada
kom 151,90 kn
¹⁾ kn 3,93/10 ml
²⁾ kn 15,19/10 ml



77,⁹⁰
kom od 65,⁹⁰ kn
-15%

TABAC ORIGINAL CRAFTSMAN
lošion poslije
brijanja 50 ml¹⁾
ili toaletna voda
50 ml²⁾, prije
132,90 kn sada
kom 112,90 kn
¹⁾ kn 13,18/10 ml
²⁾ kn 22,58/10 ml



109,⁹⁰
kom 83,⁹⁰ kn
-23%

OTTO KERN
Signature
toaletna voda 30 ml¹⁾ ili
lošion poslije brijanja
50 ml²⁾, kom 99,90 kn
umjesto 129,90 kn
¹⁾ kn 27,97/10 ml
²⁾ kn 19,98/10 ml



kom 39,⁹⁰ kn
PONUDA

limitirano
izdanje

ORGANIZATOR
za kozmetiku ili nakit

NOVO



Još ljepši **POKLONI**

Besplatno zamatamo
Vaše poklone kupljene u Mülleru.



DEKORATIVNA KOZMETIKA

30 %
AKCIJA

30 % popusta na odabrane MAX FACTOR proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

25 %
AKCIJA

25 % popusta na PUPA proizvode za usne.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30 %
AKCIJA

30 % popusta na TONY MOLY CAT'S PURRFECT kremu za lice i serum oko oči.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

GRATIS

Pri kupnji BOURJOIS Twist Up maskare poklanjamo Vam Volume Glamour maskaru.*



kom 109,90 kn

BOURJOIS
Twist Up maskara
više vrsta

*Do isteka zaliha poklona.

69,90
kom 51,90 kn
-25%

BEAUTYLASH
boja za trepavice
ili obrve
više nijansi



25 %
AKCIJA

25 % popusta na REVLON Colorstay tekuće pudere.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30 %
AKCIJA

30 % popusta na MAYBELLINE dekorativnu kozmetiku.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

25 %
AKCIJA

Pri kupnji MISSLYN proizvoda u vrijednosti 60 kn darujemo Vam 25 % popusta. misslyn



PRIRODNA KOZMETIKA

20 %
AKCIJA

20 % popust na DR. ORGANIC kreme za njegu lica.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

19,90
kom 14,90 kn
-25%

HIMALAYA
balzam za njegu usana
4,5g
više vrsta



69,90
kom 49,90 kn
-28%

HIMALAYA
krema za njegu lica
50 ml
više vrsta
kn 9,98/10 ml



20 %
AKCIJA

20 % popusta na sve BIOBAZA KIDS proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

139,90
kom 114,90 kn
-17%

MELVITA
matična mlijec
20 ampula x
1000 mg
kn 5,75/1 kom



59,90
kom 47,90 kn
-20%

OLIVAL
ekstra hidratantna
krema s
uljem smilja
50 ml
kn 9,58/10 ml



89,90
kom 69,90 kn
-22%

NIKEL
Vitamin E
Bio antioksidans
10 ml



19,90
kom 14,90 kn
-25%

OLIVAL
natural antibakterijska
krema za ruke
75 ml
kn 1,99/10 ml



I DIVNO ADVENTSKO VRIJEME

17,90⁰⁰
kom **12,90⁰⁰ kn**
-27%

MILKA
božićne kuglice
86 g – 100 g
više vrsta
kn od 12,90/100 g



26,90⁰⁰
kom **19,90⁰⁰ kn**
-26%

MILKA
božićna vrećica
126 g
kn 15,79/100 g



26,90⁰⁰
kom **19,90⁰⁰ kn**
-26%

MILKA
Snowballs
112 g
više vrsta
kn 17,77/100 g



34,90⁰⁰
kom **24,90⁰⁰ kn**
-28%

LINDT
Djed Božićnjak
125 g
više vrsta
kn 19,92/100 g



7,90⁰⁰
kom **5,90⁰⁰ kn**
-25%

CLEAN PAC
papir za pečenje
okrugli ili reznani
10 kom – 30 kom
kn od 1,97/10 kom

CleanPac



11,90⁰⁰
kom **7,90⁰⁰ kn**
-33%

BAHLEN
medenjaci s
voćnim punjenjem
150 g
kn 5,27/100 g



14,90⁰⁰
kom **9,90⁰⁰ kn**
-33%

BAHLEN
paprenjaci
192 g – 200 g
više vrsta
kn od 4,95/100 g



19,90⁰⁰
kom **14,90⁰⁰ kn**
-25%

KANDI
Prestige mliječna
čokolada s cijelim
lješnjacima ili
mliječna čokolada
s bademom i
hrskavim krispijem
220 g – 230 g
kn od 6,48/100 g



42,90⁰⁰
kom **33,90⁰⁰ kn**
-20%

NUTELLA
750 g
kn 45,20/1 kg



16,90⁰⁰
kom **12,90⁰⁰ kn**
-23%

WEISS
medenjaci srca /
perci / zvijezde
500 g
više vrsta
kn 2,58/100 g



14,90⁰⁰
kom **9,90⁰⁰ kn**
-33%

WEISS
medenjaci
400 g
kn 2,48/100 g



17,90⁰⁰
kom **11,90⁰⁰ kn**
-33%

WEISS
WEISSELLA
medenjaci
200 g
kn 5,95/100 g



FOTOAKCIJA



Prosincac

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Kalendar s vlastitim fotografijama

Trajanje akcije:
2.11. - 29.11.2020

20% popusta*
na CEWE kalendar

* 20% popusta vrijedi za sve CEWE kalendare naručene putem interneta osim za Adventske kalendare. Vrijedi do 29. studenog 2020.

www.mueller.hr/foto

Uvijek dobra ideja **M Müller** darovna kartica



DIVNO ADVENTSKO VRIJEME I

79,90
kom **63,90** kn
-20%

**KNEIPP
POKLON SET**
Winter Love
krema za ruke
+ balzam za usne



99,90
kom **79,90** kn
-20%

**VANDINI
POKLON SET**
Hydro gel,
za tuširanje
200 ml
+ losion za tijelo
200 ml + šalica



89,90
kom **74,90** kn
-16%

**OLD SPICE MEN
POKLON SET**
Whitewater Spray
150 ml + gel za
tuširanje 250 ml
+ Aftershave
losion 100 ml



149,90
kom **119,90** kn
-20%

**GILLETTE
FUSION5
PROGLIDE
POKLON SET**
aparat za brljanje
+ pjena za brljanje
200 ml + torbica



44,90
kom **31,90** kn
-28%

**DOVE
POKLON SET**
gel za tuširanje
250 ml
+ losion za tijelo
400 ml
više vrsta



84,90
kom **64,90** kn
-23%

**DOVE MEN
POKLON SET**
dezodorans u
spreju 150 ml
+ 2 x gel za
tuširanje
250 ml + torbica



44,90
kom **37,90** kn
-15%

**FA KIDS
POKLON SET**
gel za tuširanje
250 ml + tekući
sapun 250 ml
+ putni kovčeg



49,90
kom **39,90** kn
-20%

**BEBE
POKLON SET**
stick za usne
4,9 g + krema za
lice 50 ml + gel za
tuširanje 250 ml



13,90
kom **8,90** kn
-35%

MIA BELLA
mješavina keksa
200 g
kn 4,45/100 g

MIA BELLA
Sweet with Love



9,90
kom **5,90** kn
-40%

GRIESSON
Chocolate Mountain
Cookies
150 g
više vrsta
kn 3,93/100 g



**25 %
AKCIJA**

25% popusta na sve
MUNCHMALLOW i
JAFFA proizvode.



Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na
polici.

**30 %
AKCIJA**

30% popusta
na sve **MULINO
BIANCO** i **GRAN
CEREALE** kekse.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

29,90
kom **21,90** kn
-26%

ALBERTO
kava u filter
vrecicama
36 vrecica
252 g
više vrsta
kn 8,69/100 g



34,90
kom **26,90** kn
-22%

CAFÉ ROYAL
kapsule s kavom
16 komada
116,8 g - 182,4 g
više vrsta
kn od 14,75/100 g



KOMPATIBILNE ZA
NESCAFÉ®
DOLCE GUSTO®
APARAT ZA KAVU.

*Marka nije povezana s markom Delica AG.

17,90
kom **14,90** kn
-16%

FRANCK
Cappuccino
112 g - 160 g
više vrsta
kn od 9,31/100 g



49,90
kom **34,90** kn
-30%

NESCAFÉ
Classic limenka
200 g
kn 17,45/100 g



20% AKCIJA

20% popusta na sve **MELEM** proizvode*.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.
*Akcija se ne odnosi na Melem Baby liniju.

14,90⁰⁰
kom **8,90⁰⁰** kn
-40%

BEBE
gel za tuširanje
250 ml
više vrsta
kn 3,56/100 ml



18,90⁰⁰
kom **11,90⁰⁰** kn
-37%

DOVE
gel za tuširanje
250 ml
više vrsta
kn 4,76/100 ml



18,90⁰⁰
kom **13,90⁰⁰** kn
-26%

AXE
gel za tuširanje
250 ml
više vrsta
kn 5,56/100 ml



30% AKCIJA

30% popusta na sve **FA** gelove za tuširanje 250 ml, dezodoranse u spreju 150 ml, roll-on 50 ml ili tekući sapun 250 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

23,90⁰⁰
kom **16,90⁰⁰** kn
-29%

DOVE
dezodorans u spreju 150 ml¹⁾ ili roll-on 50 ml²⁾ više vrsta
¹⁾ kn 11,27/100 ml
²⁾ kn 33,80/100 ml



12,90⁰⁰
kom **8,90⁰⁰** kn
-31%

AVEO
Naturschätze krema za ruke 75 ml više vrsta
kn 11,87/100 ml



13,90⁰⁰
kom **9,90⁰⁰** kn
-28%

KAMILL
krema za ruke & nokte u tubi 75 ml¹⁾, 100 ml ili 150 ml²⁾,
¹⁾ kn 13,20/100 ml
²⁾ kn 6,60/100 ml



20% AKCIJA

20% popusta na odabrane **GARNIER** micelarne vodice.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

5,90⁰⁰
kom **4,90⁰⁰** kn
-16%

CV
njegujuće ampule 1x 2 ml više vrsta



7,50⁰⁰
kom **4,90⁰⁰** kn
-34%

SCHAEBENS
maska za lice* 4x 1,5 ml, 2x 5 ml, 2x 6 ml ili 15 ml 10 ml više vrsta
kn od 3,27/10 ml

*Izuzev maski: Schaebens Aktivholle, Hydrogel, Multimasking, Sorbet i Thalasso Peel-Off.



2+1 GRATIS

NOVO

Pri kupnji 2 paketa **VIOLETA** uložaka dobivate jedan **GRATIS**.

kom **15,90⁰⁰** kn

AKCIJA

VIOLETA
higijenski ulošci 20 kom više vrsta
kn 0,80/1 kom



20% AKCIJA

20% popusta na sve* **SCHOLL** proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.
*Izuzev putnih veličina, akcijskih i promotivnih proizvoda te SCHOLL muških i ženskih čarapa.

46,90⁰⁰
kom **29,90⁰⁰** kn
-36%

GARNIER HAUTKLAR
3U1 krema za čišćenje + piling + maska 150 ml
kn 19,93/100 ml



1+1 AKCIJA

Pri kupnji jednog **BIO-OIL** gela za suhu kožu drugi dobivate **GRATIS**.

kom **89,90⁰⁰** kn

BIO-OIL
gel za suhu kožu 100 ml
kn 89,90/100 ml



49,90⁰⁰
kom **39,90⁰⁰** kn
-20%

GARNIER BB CREAM
Classic 50 ml više vrsta
kn 79,80/100 ml



21,90
kom **15,90 kn**
-27%



GLISS KUR
šampon za kosu 250 ml⁽¹⁾ ili regenerator za kosu 200 ml⁽²⁾
¹⁾ kn 6,36/100 ml
²⁾ kn 7,95/100 ml

39,90
kom **24,90 kn**
-37%



SEBAMED
Everyday ili Plus protiv peruti 200 ml
kn 12,45/100 ml

23,90
kom **18,90 kn**
-20%



PANTENE
šampon za kosu 300 ml⁽¹⁾ ili regenerator za kosu 200 ml⁽²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 6,30/100 ml
²⁾ kn 9,45/100 ml

22,90
kom **17,90 kn**
-21%



GARNIER BOTANIC THERAPY
šampon za kosu 250 ml⁽¹⁾ ili regenerator za kosu 200 ml⁽²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 7,16/100 ml
²⁾ kn 8,95/100 ml

29,90
kom **22,90 kn**
-23%



BATISTE
šampon za suho pranje kose 200 ml
više vrsta
kn 11,45/100 ml

23,90
kom **18,90 kn**
-20%

AVEO PROFESSIONAL
kura za dugu kosu 300 ml
više vrsta
kn 6,30/100 ml



29,90
kom **23,90 kn**
-20%

ARTIST PROFESSIONAL
sprej za prikrivanje izrasta 75 ml
više vrsta
kn 31,87/100 ml



20 %
AKCIJA

20% popusta na sve **PRECIOUS ARGAN** I **RECEPT** proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su napolje.

25,90
kom **19,90 kn**
-23%



SYOSS
šampon za kosu ili regenerator za kosu 440 ml
kn 4,53/100 ml

23,90
kom **16,90 kn**
-29%



FRUCTIS
šampon za kosu 300 ml⁽¹⁾ ili regenerator za kosu 250 ml⁽²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 5,63/100 ml
²⁾ kn 6,76/100 ml

23,90
kom **17,90 kn**
-25%



TAFT
lak za kosu 250 ml⁽¹⁾ ili pjena za kosu 150 ml⁽²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 7,16/100 ml
²⁾ kn 11,93/100 ml

25,90
kom **18,90 kn**
-27%



TAFT
gel za kosu 150 ml⁽¹⁾ ili vosak 75 ml⁽²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 12,60/100 ml
²⁾ kn 25,20/100 ml

29,90
kom **19,90 kn**
-33%



POLY PALETTE
Intensiv Color Creme boja za kosu, razne nijanse

46,90
kom **36,90 kn**
-21%



BRILLANCE
Intensiv Color Creme boja za kosu, razne nijanse

44,90
kom **31,90 kn**
-28%



GARNIER NUTRISSE
boja za kosu, razne nijanse

20 %
AKCIJA

20% popusta na određene **GOT2B** proizvode za oblikovanje kose.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

39,90
kom **29,90** kn
-25%

PERWOLL
sredstvo za pranje
osjetljivog rublja
tekuće ili prašak
16 pranja 880 g¹⁾
20 pranja 1,5 L²⁾ ili
24 pranja 1,44 L³⁾
više vrsta
¹⁾ kn 33,98/1 kg
²⁾ kn 19,93/1 L
³⁾ kn 20,76/1 L



59,90
kom **37,90** kn
-36%

PERSIL
sredstvo za pranje
rublja tekuće
20 pranja 1 L¹⁾
ili prašak 18 pranja
1,332 kg²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 37,90/1 L
²⁾ kn 28,45/1 kg



27,90
kom **18,90** kn
-32%

ORNEL
omekšivač za
rublje 1,8 L
više vrsta
kn 10,50/1 L



14,90
kom **9,90** kn
-33%

KUSCHELWEICH
omekšivač za
rublje 750 ml - 1 L
više vrsta
kn od 9,90/1 L



99,90
kom **69,90** kn
-30%

SOMAT XXL
tablete za
perilicu posuda
50 kom - 82 kom
više vrsta
kn od 8,52/10 kom



15,90
kom **10,90** kn
-31%

PRIL
sredstvo za ručno
pranje posuda
450 ml - 675 ml
više vrsta
kn od 16,15/1 L



15,90
kom **11,90** kn
-25%

BLINK
univerzalne
vlažne maramice
za pod
15 kom
kn 7,93/10 kom



31,90
kom **19,90** kn
-37%

BIS
osvježivač
prostora
340 ml - 400 ml
više vrsta
kn od 49,75/1 L



27,90
kom **17,90** kn
-35%

CILLIT BANG*
sredstvo za
čišćenje
750 ml
više vrsta
kn 23,87/1 L



24,90
kom **16,90** kn
-32%

ANTI-KAL
sredstvo
za čišćenje
kamenca
700 ml
više vrsta
kn 24,14/1 L



17,50
kom **12,90** kn
-26%

MR MUSCLE*
gel za odčepljivanje
odvoda
500 ml
kn 25,80/1 L



17,90
kom **12,90** kn
-27%

**MEISTER
PROPER**
univerzalno
sredstvo
za čišćenje
1,3 L
više vrsta
kn 9,92/1 L



14,90
kom **10,90** kn
-26%

SANITAR
sredstvo
za čišćenje
kupaonice
Original ili
Forest Fresh
750 ml
kn 14,53/1 L



17,90
kom **10,90** kn
-39%

SANITAR
osvježivač WC
školjke
62 ml
više vrsta
kn 17,58/100 ml



24,90
kom **17,90** kn
-28%

SOFTSTAR
toaletni papir
reciklirani 3-slojni
8 x 200 listića
kn 1,12/100 listića



26,90
kom **19,90** kn
-26%

ZEWA
toaletni papir
4-slojni
8 x 135 listića
više vrsta
kn 1,84/100 listića



* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.





34,90
kom **30,90** kn
-11%

ADRIALAB
dječja mast
original
150 ml
kn 20,60/100 ml



26,50
kom **20,90** kn
-22%

BEAUTY BABY
jednokratne
podloge za
presvlačenje
10 kom
kn 2,09/1 kom



20 %
AKCIJA

20 % popusta na
HIPP Babysanft
proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20 %
AKCIJA

20 % popusta na sve
PAMPERS
vlažne
maramice
višestruko
pakiranje.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

3,50
kom **2,90** kn
-17%

BEAUTY BABY
Bio voćni prutić
25 g
kn 11,60/100 g



9,90
kom **8,50** kn
-14%

HIPP
kašiča voće ili
voće i žitarice
190 g
kn 4,47/100 g



20 %
AKCIJA

20 % popusta na
FRUTEK
voćne kašice
100 g, 120 g
i 190 g.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20 %
AKCIJA

20 % popusta na
LINO
flips i baby
keksiće.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

ZUBNA HIGIJENA !!

kom **42,90** kn
PONUDA

ELMEX SENSITIVE¹⁾
ili **ARONAL²⁾** ili
MERIDOL³⁾
2 x 75 ml
Duplo pakiranje*
¹⁾ kn 28,60/100 ml
²⁾ kn 28,60/100 ml
³⁾ kn 28,60/100 ml



*Do isteka zaliha.

7,90
kom **6,50** kn
-17%

SENSIDENT
pasta za zube
Fresh ili Kräuter
125 ml
kn 5,20/100 ml



31,90
kom **25,90** kn
-20%

LACALUT
pasta za zube
Zahnfleischschutz +
Sanftes Weiss
75 ml
kn 34,53/100 ml

NOVO



19,90
kom **16,90** kn
-15%

AQUAFRESH
pasta za zube,
Complete Care
ili Pure White
75 ml
kn 22,53/100 ml



16,90
kom **11,90** kn
-29%

ORAL-B 1-2-3
CLASSIC CARE
četkica za zube
(Medium) 2+1 GRATIS
2 kom
kn 5,95/1 kom



49,90
kom **34,90** kn
-30%

LISTERINE
tekućina za
ispiranje
usne šupljine
600 ml
više vrsta
kn 5,82/100 ml



NOVO

40 %
AKCIJA

40 % popusta na
PLIDENTA paste
za zube.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Odlična poklon ideja!

Torta od pelena s Mojom Müller markom

Originalan i koristan poklon s Beauty Baby pelenama, proizvodima za njegu, igračkicama i praktičnim potrepštinama za prinoću. Slike su simbolične. Moguće su različite varijante torti.





15% AKCIJA

15% popusta na sve RINTI proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

3,90
kom 2,90 kn
-25%

FELIX
mokra hrana za mačke
85 g
više vrsta
kn 3,41/100 g



5,90
kom 3,90 kn
-33%

SHEBA
mokra hrana za mačke posudica
85 g
više vrsta
kn 4,59/100 g



3,90
kom 2,90 kn
-25%

PET BISTRO
mlijeko za mačke
200 ml
kn 1,45/100 ml

Pet Bistron



10% AKCIJA

10% popusta na PRO LIFE Mössner Wild suhu hranu za pse.

ProLife



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

5,90
kom 4,50 kn
-23%

PET BISTRO
Naturschätze
mokra hrana za pse posudica
300 g
više vrsta
kn 1,50/100 g

Pet Bistron



29,90
kom 22,90 kn
-23%

PURINA ONE BIFENSIS
potpuna hrana za odrasle mačke
800 g
više vrsta
kn 28,63/1 kg



5,90
kom 3,90 kn
-33%

GOURMET
mokra hrana za mačke A la Carte ili Perle
85 g
više vrsta
kn 4,59/100 g



ČARAPE / RUČNI RAD

kom 47,90 kn

PONUDA

POKLON SET SUSHI, KRAFNE ILI PIZZA
različiti uzorci dostupni u odgovarajućim kutijama za pizzu, krafne ili sushi, veličine 35-41 do 41-46
kn 15,97/1 par

3 PARA



kom 39,90 kn

PONUDA

ŽENSKE ZIMSKE ČARAPE
tople i mekane, veličine 35-38 do 39-42
više boja
kn 19,95/1 par

2 PARA



kom 27,90 kn

PONUDA

MUŠKE ČARAPE NORWEGER
s udjelom vune, veličine 39-42 do 43-46
više boja

MOYEUP



23,90
kom 19,90 kn

-15%

FINE ŽENSKE HULAHOPKE SEIDENGLANZ LINE 20
svilenkasti sjaj, bez pojačanja, veličine 38-40 do 44-46
više boja

MOYEUP



kom 47,90 kn

PONUDA

ŽENSKE HULAHOPKE TERMO EFEKT 100
neprozirne, ugodne za nošenje, veličine 34-36 do 46-48
više boja



kom 47,90 kn

PONUDA

VUNENE ČARAPE COTTON GLAM
tople i mekane, savršeno prijanjaju, ugodne za nošenje, veličine 34-36 do 46-48
više boja



39,90
kom 31,90 kn

-20%

PLETIVO SUPER MERINO
100% ruńska vuna, 85 m dužine, debljina igle 6-7 mm, 50 g
više boja





IGRAČKE



kom 99,90 kn

PONUDA

KEELECO: 100% RECIKLIRANO. 100% MEKANO. Prekrasne, mekane, ručno rađene plišane igračke, u potpunosti izrađene i punjene od recikliranih plastičnih materijala. Više vrsta



99,90
kom 85,90 kn

-14%

POWER PLAYERS OSNOVNA FIGURA Osnovne figure od 13 cm. Sakupi ih sve i pridruži se timu ovih heroja! Više vrsta



179,90
kom 149,90 kn

-16%

NADO: NADO V ADVANCED SERIES Set sadrži jedan metalni Nađo, magnetni lanser, "Spirit Lock" vrh, dva dodatna Nado prstena, dodatni Nado vrh, alat za sastavljanje i upute.



99,90
kom 85,90 kn

-14%

NADO: NADO V CLASSIC SERIES Lanser koji omogućuje lansiranje zvrka u oba smjera - vrtnja ulijevo ili udesno.



279,90
kom 223,90 kn

-20%

DRUŠTVENA IGRA PICTURES Pogodi što je složio tvoj protivnik! Za 3-5 igrača, od 8 godina



219,90
kom 179,90 kn

-18%

DRUŠTVENA IGRA SPEEDY ROLL Jež treba pomoć oko sakupljanja jabuka, lišća i gljiva. Od 4 godine



479,90
kom 383,90 kn

-20%

LEGO DUPLO PARNA ZELJEZNICA Doživi potpuni užitek uz mnogo dijelova i super figura!



319,90
kom 239,90 kn

-25%

BABY BORN ADVENTSKI KALENDAR s mnoštvo odličnih iznenađenja



PAPIRNICA

kom 44,90 kn

PONUDA

SUPER NALJEPNICE - VILE I JEDNOROZI ukrasi svoju bilježnicu ili darove, uživaj bojeći prekrasne motive na 30 stranica



69,90
kom 55,90 kn

-20%

SAKURA ORGANIZATOR s olovkom i ukrasnom samoljepljivom trakom, u prozirnoj poklon kutiji, 120 listova, dimenzije: 17,8 x 9,5 cm, više vrsta



45,90
kom 35,90 kn

-21%

GLITTER PRAH ILI OBLICI ZA UKRASAVANJE 12 bočica, više vrsta



kom od 339,90 kn

PONUDA

KOLEKCIJA ANEKKE UNIVERSE ILI SPIRIT novčanik kom 339,90 kn ili rucksak kom 579,90 kn ili torba kom 639,90 kn više vrsta. Dostupno u određenim poslovnicama.



119,90
kom 79,90 kn

-33%

STABILO FLOMASTERI Pen 68 kist, 12 komada u etuiju kn 6,65/1 kom



105,90
kom 79,90 kn

-24%

EBERHARD FABER FLOMASTERI glitter, 16 komada u etuiju kn 4,99/1 kom



49,90
kom 35,90 kn

-28%

LJEPILO SA SLJOKICAMA ukrasno pakiranje, set od 24 komada kn 1,49/1 kom



69,90
kom 49,90 kn

-28%

FLOMASTERI KIST 24 komada u pakiranju, fleksibilni flomasteri koji pišu kao olovka i slikaju kao kist kn 2,07/1 kom



★ DIVNO ADVENTSKO VRIJEME



159,90
kom **127,90 kn**
-20%

**LEGO CITY
ADVENTSKI
KALENDAR**
Svakog dana
doživjite uzbuđujuće
iščekivanje
Božića!



239,90
kom **191,90 kn**
-20%

**LEGO STAR
WARS
ADVENTSKI
KALENDAR**
Odlična
iznenađenja za
predbožićno
razdoblje!



kom **71,90 kn**

PONUDA

**FOLIA
ADVENTSKI
KALENDAR**
29-dijelni set
papirnatih
vrecica za
kreativno
izražavanje
kn 2,47/1 kom



**25 %
AKCIJA**
25% popusta na
GLADE Winter
sezonske
proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

kom **159,90 kn**

PONUDA

**BATH & BODY
ADVENTSKI
KALENDAR**
sa proizvodima
za kupanje i
njeгу tijela

NOVO



kom **239,90 kn**

PONUDA

**METALNI DJED
BOŽIČNJAK**
visina:
cca 77 cm

NOVO



kom **119,90 kn**

PONUDA

**STOPER ZA
VRATA ADAM**
dužina:
cca 50 cm
više vrsta



NOVO

kom **55,90 kn**

PONUDA

**DRVENI
VILENJAK S
KAPOM OD
FILCA**
visina:
cca 50 cm
više vrsta



NOVO

kom **17,90 kn**

PONUDA

**ADVENTSKE
SVIJECE**
4 kom
više boja
kn 4,48/1 kom



kom od **55,90 kn**

PONUDA

NOVO

**UMJETNO
BOŽIČNO
DRVCE**
u loncu cca 50 cm
kom 129,90 kn ili
metalno-zlatni
obelisk 66 cm
kom 71,90 kn ili
zlatni obelisk
54 cm, kom
55,90 kn



kom od **71,90 kn**

PONUDA

NOVO

**LED DRVCE S
LAMPICAMA**
crni kabel s
mjeracem
vremena,
288 lampica,
dužina 240 cm,
kom 71,90 kn
ili 450 lampica,
dužina 588 cm,
kom 119,90 kn



kom **55,90 kn**

PONUDA

SVIJEĆE 4 KOMADA
Rustic Glanz,
80 x 58 mm,
4 komada,
više vrsta
kn 13,97/1 kom



kom **79,90 kn**

PONUDA

**STAKLENE
KUGLICE U
KUTJI**
6 cm, bez
plastike i
ljepila,
24 komada
više vrsta
kn 3,32/1 kom



NOVO

kom **7,90 kn**

PONUDA

**BOŽIĆNE
SALVETE**
33 x 33 cm,
40 komada,
više vrsta
kn 0,19/1 kom



Ponuda vrijedi od 05.11.2020. do 11.11.2020.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zalih. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upišan u Upišnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922.

Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici www.mueller.hr.



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na www.mueller.hr